
Příloha č. 1 Objednávky č. 24_OBJ/00714 

 

Soupis požadovaného plnění 

název akce předmět plnění 
cena 

v Kč bez 
DPH 

 
 
 
 
 
 
 
Propagace ČPZP 
 
HAPPY BABY 
pro rok 2025 
 
KOM_19/2024/3  JP 
Identifikátor: INZOST 

Objednávka a úhrada celoroční propagace značky ČPZP v Těhotenském průkazu a v e-
mailingu. Pro inzerci v Těhotenském průkazu i v e-mailingu je zaručena oborová exkluzivita. 

Forma propagace: 
Těhotenský průkaz: 
Celoroční inzerce ČPZP na 1/1 straně Těhotenského průkazu. 
Období propagace: 3/2025 – 2/2026. 
E-mailing: 
Cílený cyklický e-mailing, 1x měsíčně, pouze na nově registrované maminky na portálu 
happybaby.cz (buď těhotné nebo s novorozeným miminkem). 
Období propagace: 01/2025 – 12/2025. 

Dokladace plnění objednávky: 
1. Těhotenská průkazka s inzercí ČPZP  (fotodokumentace celé průkazky elektronicky + 1 výtisk 

zaslaný poštou). 
2. E-mailing – referenční e-mail na zaslané adresy – printscreen e-mailu za 1/2025. 
3. E-mailing - printscreen referenčního e-mailu na zaslané adresy při každé změně e-mailingu.  
4. Měsíční report o e-mailingu. 
 
Fotodokumentace musí být ve formátu .jpg.  
Každý dokument k dokladaci musí být pojmenován, například: 
„Foto_tehotenskeho_prukazu“ apod. 
 
Fakturace:     
1. V roce 2025 po zaslání dokladace plnění objednávky podle bodu 1 a 2 podmínek dokladace 

(a po schválení správnosti dokladace objednatelem).   
1. V roce 2025 bude dále předávána tato  dokladace: 

440 000 



- dle bodu 3 - printscreen referenčního e-mailu na zaslané adresy při každé změně e-
mailingu,  

- dle bodu 4 - měsíční report o e-mailingu. 
2. Dodavatel podpisem objednávky stvrzuje, že je srozuměn s tím, že v případě dodání 

dokladace, která bude trpět vadami, je objednatel oprávněn snížit cenu plnění sjednanou 
v této objednávce o 20 %. Vadami dokladace se rozumí zejména chybějící část dokladace, 
ale také dokladace, která neodpovídá výše uvedeným požadavkům na dokladaci, obsahuje 
nezřetelné fotografie nebo dokumenty, na nichž je reklama ČPZP špatně viditelná, neúplná, 
neodpovídající zadání nebo zpochybnitelná apod. 

3. Splatnost faktury je 21 dní ode dne doručení faktury objednateli. 
 

Veškerá grafická podoba propagace podléhá před jejím použitím schválení ze strany objednatele. 
 
Dodavatel je při plnění závazků z této objednávky povinen použít výlučně platné logo 
objednatele dle grafického manuálu nacházejícím se na tomto odkazu:  
https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf. 

 

 

Rekapitulace 

POLOŽKA: CENA V KČ: 

A. CENA BEZ DPH                                                                                                            440 000 

B. DPH                                                                                                              92 400 

C. CENA CELKEM 
 

                                                                                                           532 400 

 

https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf

